
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
 

 

ПРИКАЗ 
 

     13 сентября 2023 года                                                                                    № 53 

                                                           г. Алапаевск 
 

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету 

муниципального образования Алапаевское,  

утвержденный приказом Финансового управления Администрации 

муниципального образования Алапаевское от 03 ноября 2022 года № 49 

 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года            

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Алапаевское 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к местному бюджету муниципального 

образования Алапаевское (далее – Порядок),  утвержденный приказом 

Финансового управления Администрации муниципального образования 

Алапаевское от 03.11.2022 № 49 «Об утверждении Порядка применения 

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 

местному бюджету муниципального образования Алапаевское» (с изменениями, 

внесенными Приказами Финансового управления Администрации 

муниципального образования Алапаевское от 15.12.2022 № 59, от 20.01.2023 №5,  

от 03.02.2023 № 9, от 15.02.2023 № 12, от 13.03.2023 № 16, от 28.04.2023 № 24, 

от 27.06.2023№ 37, от 13.07.2023 №40, от 25.07.2023 №46, от 25.08.2023 № 49),  

следующие изменения: 

1. 1. в приложении № 2 таблицу дополнить строкой следующего 

содержания: 

« 

№ 

строки 
Код Наименование целевой статьи 

1 2 3 

45 7000040600 

Обеспечение фондов оплаты труда работников органов местного 

самоуправления и работников муниципальных учреждений, за 

исключением работников, заработная плата которых определяется 

в соответствии с указами Президента Российской Федерации 

46 7000020070 

Исполнение судебных актов, предусматривающих обращение 

взыскания на средства местного бюджета по денежным 

обязательствам к муниципальным учреждениям 

». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Финансового управления М.А.Черемных. 




